
5584-2026 Page 1/4

See the notice on TED website

5584-2026 - Résultats
France – Services de conseil en systèmes informatiques et conseils techniques – Evaluation 
technologique de logiciels de preuve à divulgation nulle de connaissance ou de calcul vérifiable
OJ S 4/2026 07/01/2026
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

1.1.  Acheteur
Nom officiel: Inria Saclay
Adresse électronique: marches-saclay@inria.fr
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Enseignement

2. Procédure

2.1.  Procédure
Titre: Evaluation technologique de logiciels de preuve à divulgation nulle de connaissance ou 
de calcul vérifiable
Description: Évaluation technologique de logiciels de preuve à divulgation nulle de 
connaissance ou de calcul vérifiable
Identifiant de la procédure: 3f3db3ab-79dd-4d80-9b2b-665617a9d966
Avis précédent: 513851-2025
Identifiant interne: 2025-1295
Type de procédure: Ouverte

2.1.1.  Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 72220000 Services de conseil en systèmes informatiques et 
conseils techniques

2.1.2.  Lieu d’exécution
Adresse postale: 1 rue honoré d'estienne d'orves  
Ville: palaiseau
Code postal: 91120
Subdivision pays (NUTS): Essonne (FR104)
Pays: France
Informations complémentaires: 1 rue honoré d'estienne d'orves

2.1.3.  Valeur
Valeur maximale de l’accord-cadre: 270 000,00 EUR

2.1.4.  Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE
Sans objet
Droit transnational applicable: Sans objet

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/5584-2026
mailto:marches-saclay@inria.fr


5584-2026 Page 2/4

5. Lot

5.1.  Lot: LOT-0001
Titre: Evaluation
Description: Evaluation technologique de logiciels de preuve à divulgation nulle de 
connaissance ou de calcul vérifiable

5.1.1.  Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 72220000 Services de conseil en systèmes informatiques et 
conseils techniques

5.1.2.  Lieu d’exécution
N’importe où dans l’Espace économique européen

5.1.3.  Durée estimée
Date de début: 01/12/2025
Date de fin de durée: 30/11/2027

5.1.5.  Valeur
Valeur maximale de l’accord-cadre: 270 000,00 EUR

5.1.6.  Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

5.1.10.  Critères d’attribution
Critère: 
Type: Qualité
Description: valeur technique de l'offre
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 70,00
Critère: 
Type: Prix
Description: Prix de l'offre
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 30,00

5.1.15.  Techniques
Accord-cadre: 
Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique: 
Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

5.1.16.  Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de médiation: Tribunal administratif de Versailles
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal administratif de Versailles
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: Tribunal 
administratif de Versailles
Organisation qui signe le marché: Inria Saclay

6. Résultats



5584-2026 Page 3/4

Valeur maximale des accords-cadres dans cet avis: 270 000,00 EUR

6.1.  Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.
Accord-cadre: 
Valeur maximale de l’accord-cadre: 270 000,00 EUR

6.1.2.  Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: CODE LUTIN
Offre: 
Identifiant de l’offre: Évaluation technologique
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
Valeur de l'offre: 270 000,00 EUR
Sous-traitance: Non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: 2025-1295
Date de conclusion du marché: 01/12/2025
Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre: non
Information sur les fonds de l'Union européenne: 
Organisation qui signe le marché: Inria Saclay

6.1.4.  Informations statistiques
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 1

8. Organisations

8.1.  ORG-0001
Nom officiel: Inria Saclay
Numéro d’enregistrement: 18008904700138
Ville: palaiseau
Code postal: 91120
Subdivision pays (NUTS): Essonne (FR104)
Pays: France
Point de contact: Marjorie FELLER-VACCARELLO
Adresse électronique: marches-saclay@inria.fr
Téléphone: 0172925900
Profil de l’acheteur: https://www.marches-publics.gouv.fr/entreprise
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui signe le marché

8.1.  ORG-0002
Nom officiel: Tribunal administratif de Versailles
Numéro d’enregistrement: 17780005900012
Adresse postale: 6 avenue de Saint-Cloud
Ville: VERSAILLES
Code postal: 78011

mailto:marches-saclay@inria.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr/entreprise


5584-2026 Page 4/4

Subdivision pays (NUTS): Yvelines (FR103)
Pays: France
Adresse électronique: greffe.ta-versailles@juradm.fr
Téléphone: +33 1 39 20 54 00
Adresse internet: http://versailles.tribunaladministratif.fr/
Point de terminaison pour l’échange d’informations (URL): http://versailles.tribunaladministratif.
fr/
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours
Organisation chargée des procédures de médiation

8.1.  ORG-0003
Nom officiel: CODE LUTIN
Taille de l’opérateur économique: Micro, petite ou moyenne
Numéro d’enregistrement: 44211670300046
Ville: Saint Sébastien Sur Loire
Code postal: 44230
Subdivision pays (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Pays: France
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0001

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 1d5c737b-5b53-4887-84d2-71ec40671fbc  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 05/01/2026 16:41:22 (UTC+00:00) Heure de l'Europe occidentale, GMT
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français
Numéro de publication de l’avis: 5584-2026
Numéro de publication au JO S: 4/2026
Date de publication: 07/01/2026

mailto:greffe.ta-versailles@juradm.fr
http://versailles.tribunaladministratif.fr/
http://versailles.tribunaladministratif.fr/
http://versailles.tribunaladministratif.fr/

	1. Acheteur
	1.1. Acheteur
	2. Procédure
	2.1. Procédure
	2.1.1. Objet
	2.1.2. Lieu d’exécution
	2.1.3. Valeur
	2.1.4. Informations générales
	5. Lot
	5.1. Lot: LOT-0001
	5.1.1. Objet
	5.1.2. Lieu d’exécution
	5.1.3. Durée estimée
	5.1.5. Valeur
	5.1.6. Informations générales
	5.1.10. Critères d’attribution
	5.1.15. Techniques
	5.1.16. Informations complémentaires, médiation et réexamen
	6. Résultats
	6.1. Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
	6.1.2. Informations sur les lauréats
	6.1.4. Informations statistiques
	8. Organisations
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	Informations relatives à l’avis

		2026-01-06T23:15:42+0000




